
UCHWAŁA NR XV/164/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 marca 1995 r.

w sprawie określenia warunków działalności budowlanej na obszarze historycznego zespołu
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ w związku z art. 20 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o
ochronie dóbr kultury i o muzeach /Dz. U. Nr 10 poz. 48, z 1983 r. Nr 38 poz. 173, z 1989 r.
Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 56 poz. 322 i w związku z rozdz. III ust. 25

lit. d załącznika Nr 1 do Porozumienia z dnia 20 grudnia 1993 r. zawartego pomiędzy
Wojewodą Krakowskim a Prezydentem Miasta Krakowa w sprawie przekazania niektórych

zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonywania organom Gminy
Kraków /Dz. Urz. Woj. Krakowskiego z 1994 r. Nr 2, poz.5/ Rada Miasta Krakowa uchwala,

co następuje:

§1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opracowania w terminie czterech miesięcy od
daty podjęcia uchwały projektu warunków działalności budowlanej i inwestycyjnej na terenie
miasta Krakowa przy uwzględnieniu ochrony wartości historycznych, artystycznych i
wartości niematerialnych oraz autentyczności historycznego układu urbanistyczno-
architektonicznego.

§2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia do Wojewody Krakowskiego,
niezwłocznie po opracowaniu programu i przyjęciu go przez Radę, z wnioskiem o wydanie
rozporządzenia w sprawie określenia warunków działalności budowlanej i inwestycyjnej, o
której mowa w § 1 oraz do współdziałania z Wojewodą w sprawie określenia tych warunków.

§3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta w terminie do
końca czerwca 1995 r. projektu uchwały w sprawie kontroli znaków reklamowych na
obszarze historycznego zespołu miasta Krakowa.

§4.

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


